

# **Protokół nr 22/16**

## **Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska z dnia 23.11.2016 r.**

Data posiedzenia: 23.11.2016 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Gminy Gorzyce

Obecni : wg załączonej listy obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Wydanie opinii w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 2036/123 k.m. 1 obręb Rogów o powierzchni 0,0017 ha, będącej własnością osoby prywatnej.
5. Wydanie opinii w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 2499/395 k.m. 2 obręb Gorzyczki o powierzchni 0,3549 ha, będącej własnością osoby prywatnej.
6. Rozpatrzenie pisma z dnia 24.10.2016 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorzyce.
7. Wolne wnioski i zapytania.
8. Zamknięcie posiedzenia.

### **Ad 1**

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska p. Piotr Wawrzyczny otworzył posiedzenie Komisji w dniu 23.11.2016 r. i przywitał wszystkich obecnych. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż Komisja posiada wymagane quorum.

### **Ad 2**

Przewodniczący Komisji P. Wawrzyczny przedstawił porządek obrad.

Poinformował, że wpłynął wniosek o zmianę porządku obrad poprzez dodanie punktu – wydanie opinii w sprawie nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 1109/101 k.m. 4 obręb Gorzyce, o pow. 0,0068 ha, położonej w Gorzycach przy ul. Strażackiej.

W głosowaniu jawnym wniosek o zmianę porządku obrad przyjęty został jednogłośnie 5 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych”.

### **Ad 3**

Przewodniczący Komisji Piotr Wawrzyczny poinformował, iż wyłożony został protokół z poprzedniego posiedzenia komisji, do którego można zgłaszać uwagi i poprawki do końca

dzisiejszego posiedzenia. W przypadku nie wniesienia uwag protokół przyjęty zostanie w proponowanym brzmieniu.

#### **Ad 4**

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska Piotr Wawrzyczny przekazał głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która przedstawiła temat dotyczący nieodpłatnego nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 2036/123 k.m. 1 obręb Rogów o powierzchni 0,0017 ha, będącej własnością osoby prywatnej. Działka położona jest przy odnodze ul. Wyzwolenia w Rogowie i została w przeszłości wydzielona pod poszerzenie drogi z nią sąsiadującej.

**Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska 5 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 2036/123 k.m. 1 obręb Rogów o powierzchni 0,0017 ha, będącej własnością osoby prywatnej.**

#### **Ad 5**

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska Piotr Wawrzyczny przekazał głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która przedstawiła temat dotyczący odpłatnego nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 2499/395 k.m. 2 obręb Gorzyczki o powierzchni 0,3549 ha, będącej własnością osoby prywatnej.

Działka ta położona jest na terenach inwestycyjnych, a jej fragment ma zostać zajęty pod planowane przez Gminę uzbrojenie tego terenu oraz stanowić element ciągu komunikacyjnego zapewniającego dojazd do Strefy Aktywności Gospodarczej w Gorzyczkach.

**Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska 5 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 2499/395 k.m. 2 obręb Gorzyczki o powierzchni 0,3549 ha, będącej własnością osoby prywatnej.**

#### **Ad 6**

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska Piotr Wawrzyczny przekazał głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która przedstawiła temat dotyczący nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 1109/101 k.m. 4 obręb Gorzyce, o pow. 0,0068 ha, położonej w Gorzyczkach przy ul. Strażackiej.

Pani J. Markiewicz wyjaśniła, że opinia w sprawie zakupu w/wym. działki wydana została w dniu 18.07.2016 r. jednakże po dokonanych w październiku pomiarach geodezyjnych działki aktualizacji uległa jej powierzchnia, która obecnie wynosi 68 m<sup>2</sup> (poprzednio, w dniu wydania opinii komisji powierzchnia ta wynosiła 59 m<sup>2</sup>).

Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska 5 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 2036/123 k.m. 1 obręb Rogów o powierzchni 0,0017 ha, będącej własnością osoby prywatnej.

**Ad 7.**

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska Piotr Wawrzyczny poinformował, że w dniu 24.10 2016 r. do Komisji wpłynęło pismo p. Przemysława Kuczatego w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku o rozszerzenie przeznaczenia działki pod obiekty obsługi komunikacyjnej: w tym stacji paliw płynnych, stacji kontroli pojazdów, myjnie samochodowe, obiekty i urządzenia obsługi motoryzacyjnej, a także o zmianę sposobu skomunikowania działki zapewniając tym samym zjazd z ul. Rybnickiej (droga krajowa 78). Następnie oddał głos wnioskodawcy – Panu Przemysławowi Kuczatemu, który przedstawił uzasadnienie wniosku.

Przewodniczący Piotr Wawrzyczny poinformował, że niniejszy wniosek będzie przedmiotem analizy podczas wspólnego posiedzenia komisji RG w dniu 24.11.2016 r. oraz Sesji RG w dniu 27.11.2016 r. Podczas obrad Sesji Rady Gminy wydana zostanie opinia w tym temacie.

**Ad 8**

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Piotr Wawrzyczny zamknął posiedzenie Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska w dniu 23.11.2016 r. o godz. 17.00.

*Przewodniczący Komisji Budżetu  
Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska*

*Piotr Wawrzyczny*  
Piotr Wawrzyczny

Protokołował

Piotr Wawrzyczny